



**SALMÓN
NORUEGO**
al corte

14'90
€/kilo

Del 11 al 17 de diciembre de 2025



13,95 €/kilo

PESCANOVA
Gambón, 10-20 piezas/kilo



5,95€
(11,90€/kilo aprox.)

Bígaro mediano,
malla de 500 grs. aprox.



7,95 €/kilo

Mendo-lenguadina,
pieza de 200 a 400 grs.



16,99 €/kilo

Calamar mediano,
pieza de 200 a 400 grs.



18,49 €/kilo

Pierna o paletilla de cordero



21,95 €/kilo

Chuleta de vacuno
maduración especial



24,95 €/kilo

Chuletillas de cordero



5,49 €/kilo

Cinta de lomo
de cerdo

Calidad
DUROC



PESCANOVA
Langostino crudo
Vannamei,
caja de 2 kilos

17,90€
CAJA DE 2 KILOS

Por la compra de 1 caja
con tu TARJETA LUPA,

REGALO

de 1 frasco de mayonesa
Ybarra, 400 ml.



8,95
€/kilo



AGUINAGA
La Gula del Norte,
pack 2 unds. x 100 grs.

1 pack: 5,99€
(29,95€/kilo)



Con tu
TARJETA LUPA
2º pack
-50%

El 2º pack

3€
(15€/kilo)

2 packs: 8,99€ (22,48€/kilo)



41,50
€/kilo

SIERRA DE CODEX
Centro de paleta
de cebo Ibérica
50% raza Ibérica



15,90
€/kilo

CABRIFIN
Queso rulo de cabra

EL KILO APROX. SALE A:

1,50€

Malla
3 kilos aprox.



4,49
€/malla

Naranja de mesa,
malla de 3 kilos aprox.



2,69
€/kilo

Pera Conferencia
"Rincón de Soto"



1,89
€/kilo

MARLENE
Manzana Royal Gala



0,89
€/unidad

ALTEZA
Lechuga Iceberg



3,99€

LA MASÍA
Aceite de oliva
suave o intenso,
litro



Con tu
TARJETA LUPA
2ª unidad
-50%
La 2ª unidad
1,48€
(3,29€/litro)
2 unds.: 4,43€ (4,92€/litro)

HELLMANN'S
Mayonesa,
450 ml.
1 und.: 2,95€
(6,56€/litro)



Con tu
TARJETA LUPA
2ª unidad
-50%
La 2ª unidad
0,95€
(1,67€/kilo)
2 unds.: 2,85€ (2,50€/kilo)

HELIOS
Tomate frito,
570 grs.
1 und.: 1,90€
(3,33€/kilo)



13,99€
(31,09€/kilo)

CANTABRIA VERDE
Caracoles silvestres
cocidos, 900 grs.,
450 grs. p.e.



1,50€
(0,75€/litro)

KAS
Naranja, limón
o manzana, 2 litros



Con tu
TARJETA LUPA
2º pack
-50%
El 2º pack
2€
(3,33€/kilo)
2 packs.: 5,99€ (4,99€/kilo)

ACTIMEL de DANONE
Yogur fresa, fresa Actikids o
fresa-plátano, pack 6 unds. x 100 grs.
1 pack: 3,99€
(6,65€/kilo)



Con tu
TARJETA LUPA
2ª unidad
-70%
La 2ª unidad
0,87€
(1,16€/litro)
2 unds.: 3,76€ (2,51€/litro)

MAELOC
Sidra Extra ecológica
achampanada, 75 cl.
1 und.: 2,89€
(3,85€/litro)



**16
PASTILLAS
+16
GRATIS**

6,95€
(0,14-0,22€/pastilla)

FINISH
Detergente Todo en 1, 25 pastillas + **25 GRATIS** o
Quantum Ultimate, 16 pastillas + **16 GRATIS**



**25
PASTILLAS
+25
GRATIS**